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Od 1 grudnia w ofercie operatora 
Multimedia Polska pojawiły się 
dwa nowe kanały: Orange sport i 
TV.Disco. Spółka zaoferowała także 
usługę Multiroom, pozwalającą 
oglądać program na dwóch 
telewizorach niezależnie w ramach 
jednego abonamentu.

TV.Disco to kanał prezentujący mu-
zykę rozrywkową lat ’79, ‘80’ i ’90. 
Autorskie programy na antenie sta-
cji prowadzą Marta Mandaryna Wi-
śniewska i Paweł Stasiak. 

W programie Orange sport znajdzie-
my przede wszystkim transmisje z 
meczów piłki nożnej i sportów walki. 
W ofercie programowej kanału znaj-
dują się również serwisy informacyj-
ne oraz programy publicystyczne. W 
sumie w ofercie Multimedia Polska 
dostępnych jest 16 kanałów sporto-
wych.

TV.Disco i Orange Sport dostępne 
są w pakiecie Cyfrowy Basic.

Multiroom to wygodne rozwiąza-
nie dla osób posiadających więcej 
niż jeden telewizor w domu. Usługa 
pozwala oglądać różne programy te-
lewizyjne niezależnie na dwóch tele-
wizorach w tym samym czasie i w 
ramach jednego pakietu TV. Opłata za 
Multiroom wynosi 20 zł miesięcznie, 
aktywacja 49 zł.

Nowości w ofercie Multimedia Polska
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PrACowNICY śwIĘTowAlI 30 lAT SKArPY

Spółdzielnia Mieszkaniowa skończyła 30 lat. Z tej okazji w Dworze Artusa 37 pracowników Spółdzielni odebrało odznaczenia państwowe przyznane przez Prezydenta RP. 
Wręczył je Zbigniew Ostrowski, wicewojewoda kujawsko-pomorski. 
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SYTuACjA PArKINgowA PoPrAwI SIĘ
Mamy dobrą wiadomość dla 
mieszkańców nieruchomości Jacek CHU. 

Dzisiaj na terenie tej nieruchomości, który stano-
wią głównie budynki wysokie jest spory problem z 
miejscami do parkowania. Mimo, że Spółdzielnia 
systematycznie zwiększa liczbę miejsc parkingowych 
wszędzie tam, gdzie jest to możliwe. - Właśnie zapla-
nowaliśmy kolejne parkingi w tym miejscu - mówi 
Ryszard Fiedler z SM „Na Skarpie”. 

Zarząd postanowił w przyszłym roku wykonać 
modernizację istniejących miejsc parkingowych po 
wschodniej stronie budynków Ślaskiego 6 i 8 oraz 
Konstytucji 3-go Maja 15. Zmiana będzie polegała na 
zastąpieniu parkowania równoległego do krawężnika 
na parkowanie prostopadłe. Dzięki tej inwestycji licz-
ba miejsc parkingowych wzrośnie dwukrotnie. 

Zarząd postanowił też wystąpić do Wydziału Ar-
chitektury Urzędu Miasta o decyzję o warunkach 
zabudowy na budowę miejsc parkingowych wzdłuż 
Szosy Lubkickiej, za wiatą śmietnikową budynku Śla-
skiego 6. Ta inwestycja ta dodatkowe 13 miejsc do 
parkowania samochodów mieszkańców. 

Na terenie CHU powstanie w przyszłym roku kilkadziesiąt nowych miejsc parkingowych
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O to, jakie plany noworoczne 
mają wobec naszego osiedla 
toruńscy radni zapytaliśmy 
Michała Jakubaszka i Sławomira 
Kruszkowskiego

W przyszłym roku na Skarpie czeka nas szereg in-
westycji m.in. remont ul. Raszei i drogi łączącej ul. 
Ligi Polskiej z ul. Konstytucji (przy sklepie Rywal), 
dokończenie termomodernizacji SP 28, moderniza-
cja boiska przy SP 32 i mały 
remont żłobka nr 3. Wzdłuż 
ul. Przy Skarpie wybudowa-
ny zostanie chodnik z drogą 
rowerową, a w lasku ścież-
ka rekreacyjna z punktem 
ćwiczeń i instalacją siłową 
„fit park”. W rezerwie zapi-
sano natomiast termomo-
dernizację SP 32, co daje szansę na jej rozpoczęcie 
w przyszłym roku. Powstanie Orlika przy ul. Raszei 
uzależniona jest z kolei od możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych. Dodatkowe wsparcie prze-
każemy ponadto na doposażenie Centrum Caritas o 
piec konwekcyjny i prowadzenie świetlicy, w której 
opiekę znajduje grupa 130 dzieci z naszego osiedla. 
Pomimo wyraźnego „zaciskania pasa” w budżecie na 
2012 rok możemy być chyba zadowoleni z poziomu i 
zakresu inwestycji na Skarpie. 

Wszystkim mieszkańcom naszego osiedla życzę 
spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia 
spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze. Niech 
każdy z nas znajdzie czas na odpoczynek i chwilę 
refleksji tak, aby mógł odnaleźć to, o czym często 
zapomina się lub nie dostrzega na co dzień. 

gorąco pozdrawiam
Michał jakubaszek

Skarpa jest jednym z nielicznych osiedli gdzie 
większość ulic zostało już wyremontowanych. Są 
kolejne plany inwestycyjne dotyczące remontów ulic 
na naszym osiedlu. Do budżetu trafił remont ul.Ra-
szei, zgodnie wnioskowany przez trzech radnych - 
mieszkańców naszego osiedla. Wypadła natomiast 

ul. Konstytucji 3 Maja. Wszyscy wiemy jaki ciężkie 
czasy mamy przed sobą, zdaje sobie z tego sprawę 
również Pan Prezydent i oszczędności jaki musiał zro-
bić dotyczyły właśnie dróg 
osiedlowych. Osobiście za-
leży mi bardzo na pomocy 
dla naszych szkół i przed-
szkoli, gdzie potrzebnych 
jest jeszcze wiele rzeczy dla 
ułatwienia nauki i korzysta-
nia ze szkół i przedszkoli.

Przed nami najwspanial-
sze Święta w roku. Czego 
można życzyć nam mieszkańcom osiedla Na Skarpie-
śniegu i delikatnego mrozu. Ale przede wszystkim 
chciałbym wszystkim życzyć zdrowia
i uśmiechu na twarzy.

Pozdrawiam serdecznie
Sławek Kruszkowski

2012 na naszym osiedlu w planach miasta

Z przyszłorocznego budżetu wypadła dalsza przebudowa Konstytucji 3-go Maja, która oznaczałaby dla osiedla stratę około 400 miejsc parkingowych. Konstytucji 3-go Maja 
od ubiegłego roku jest dwupasmowa od Olimpijskiej do Ligi Polskiej (przebudowa na zdjęciu). Po modernizacji kolejni odcinek byłby dwupasmowy. 
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Konkurs na najpiękniejszy ogródek 
przydomowy i najładniej ukwiecony 
balkon jak co roku cieszył się 
powodzeniem wśród mieszkańców. 
Uroczyste rozstrzygnięcie, 
wręczenie nagród i dyplomów  
od Zarządu SM Na Skarpie było 
okazją do wymiany doświadczeń 
wśród ogrodników-amatorów.

A oto lista wyróżnionych w tegorocznej edycji:
Maria Gradowska, Jadwiga Ptasik, Leopold Kwiat-

kowski, Krystyna Jarocka, Zofia Cybulska, Kazimierz 
Piasecki, Janina Jeszawicz, Katarzyna Winiarska, 
Stanisław Serafin, Elżbieta Lewandowska, Teresa 
Jonatowska, Barbara Łakoma, Barbara Karłowska, 
Hanna Misiórska, Agnieszka Matuszewska, Janina, 
Henryk Olszewscy 

Wszyscy laureaci konkursu otrzymali pamiątkowe 
dyplomy oraz bony do realizacji centrum ogrodnicze-
go. Zarząd Spółdzielni raz jeszcze składa wszystkim 
serdeczne gratulacje dziękując za pracę mieszkań-
ców, dzięki którym nasze osiedle jest jeszcze pięk-
niejsze. 

Nagrodzeni za piękne ogrody i balkony

Rozstrzygnięcie konkursu- spotkanie wszystkich wyróżnionych w konkursie z władzami SM Na Skarpie

Piękne balkony i ogrody tonące w kwiatach są wizytówką naszej spółdzielni
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Od Andrzejek po Wigilię – dział społeczny i oświatowo-kulturalny SM Na Skarpie zorganizował szereg imprez dla 
młodszych i starszych. Było sporo okazji do zabawy i wzruszeń.

Świątecznie w klubach osiedlowych

Najmłodsi mieszkańcy spędzili andrzejki na oglądaniu spektaklu, wróżbach 
i zabawie

…a starsi andrzejkowy wieczór spędzili na tańcach

W Małym Zodiaczku Mikołaj przed Świętami rozda-
wał dzieciom prezenty….

….ale też dbał o kondycję – jak co roku wziął udział razem z dziećmi w Biegu Mikołajowym

Najmłodsi obejrzeli spektakl pt. „Sztuczki anielskie”…a w klubie Vademecum można było obejrzeć wystawę prac rękodzielniczych wyko-
nanych przez seniorki

Tradycyjny wieczór kolęd dla osób starszych i samotnych z osiedla obfitował w wiele 
wzruszeń...

…dzieci z Małego Zodiaczka kolędowały ubierając choinkę
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